۵- از همان ابتدا اعلام کرده بودیم که تحسن دو روزه در مقابل خانه‌ی رسانه‌های برلین تنها اولین قدم ما برای حفظ خاوران است. کمیته‌ی جوانان ایرانی در اروپا دلگرم از یاری‌های بی‌دریغ یارانی که در این تحسن در کنار ما بودند، مبارزه‌ی خود را ادامه خواهد داد. می‌دانیم در پیمودن راهی که پیش روست مصمم‌تر گام بر خواهیم داشت.

شنبه ۷ فوریه ۲۰۰۹ - ۱۹ بهمن ۱۳۸۷ کمیته جوانان ایرانی در اروپا: کانون ۶۷ - آلمان کمیته دانشجویی - بلژیک جوانان ایرانی آزاد- پاریس و جمعی از جوانان هم‌قطار